



**Elegant Lackfärg V är en vattenburen högblank lackfärg av hög kvalitet för målning av möbler och snickerier inomhus. För att uppnå ett så bra slutresultat som möjligt är det viktigt att vara noggrann med underarbetet och följa målningsrekommendationerna. En riktigt blank yta är mer avslöjande för ojämnheter i underlaget än vad en matt eller halvblank yta är.**

## GÖR SÅ HÄR

**OMÅLADE YTOR** Avlägsna först damm och smuts. Laga eventuella skador med Beckers Snickerispackel. Grundmåla med Elegant Aqua Lackfärgsgrund. Slipa hela ytan så jämn som möjligt för att inte ojämnheter ska påverka slutresultatet. Måla sedan direkt med Elegant Lackfärg V oförtunnad. Ofta kan det räcka med 1-2 skikt för att få en snygg yta men ibland kan fler skikt krävas.

**MÅLADE YTOR** Rengör med Beckers Målartvätt. Blanka och ojämna ytor mattslipas med fint slippapper. Om ytan är i gott skick kan den målas direkt med Elegant Lackfärg V. I annat fall grundmålas ytan först med Elegant Aqua Lackfärgsgrund som slipas lätt med fint slippapper innan slutstrykning med Elegant Lackfärg V.

**METALLYTOR** Skrapa och borsta noga eventuell rost. Grunda med Elegant Aqua Lackfärgsgrund och slipa lätt innan slutstrykning med Elegant Lackfärg V.

## VIKTIGT

Undvik målning om ytan är kallare än +5 °C.

Mellan strykningar med Elegant Lackfärg V rekommenderas lätt slipning med fint slippapper för bästa slutfinish.

För mer information, läs våra arbetsråd, broschyrer och hemsida.

## TEKNISK INFORMATION

BINDEMEDEL	vattenburen alkyd
SPÄDNING	vatten, ska normalt ej spädas
MATERIALÅTGÅNG	8-10m <sup>2</sup> /liter
VERKTYG	pensel, roller el. spruta
MÅLNINGSTEMPERATUR	mellan +5 °C och +25 °C ytemperatur
TORKTID VID +23 °C OCH 50%	
RELATIV LUFTFUKTIGHET	klibbfri efter ca 6 timmar övermålningsbar efter ca 16 timmar
RENGÖRING AV VERKTYG	vatten
GLANS	högblank, ca 90 glansenheter
VOC	gränsvärde (Kat A/d):130g/l (2010) Produktens VOC:<130g/l

## FÖRVARAS FROSTFRITT

## NÄR DU MÅLAT KLART

Ta bort mesta möjliga färg från målningsverktygen före rengöring. Flytande färgrester skall inte hållas ut i avloppet, utan lämnas till lokal miljöstation. Väl tömda emballage lämnas till återvinningsstationer eller -centraler.



2012-09-13  
För aktuell uppdatering:  
[www.beckers.se](http://www.beckers.se)

